[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.12.2021 г . № 480_
Об утверждении Муниципальной
программы «Укрепление общественного
здоровья на территории муниципального
района Клявлинский на период 2021-2024 годы»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу «Укрепление общественного здоровья на территории муниципального района Клявлинский на период 2021-2024 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	              И.Н. Соловьев

Тющанева Т.М.